
Příloha č. 3 smlouvy o dílo - seznam podzhotovitelů 

 
Zhotovitel BUSE s.r.o. prohlašuje, že jeho jediným podzhotovitelem při provádění díla 

„Modernizace EOC v MHD v Parduicích“ dle uzavřené smlouvy o dílo bude společnost: 

 
Telmax s.r.o., IČO 27481166, sídlem Na Stráni 511, Choceňské Předměstí, 566 01 Vysoké 

Mýto. 

 

Poddodavatel bude zajišťovat plnění díla v rozsahu následujících položek rozpočtu díla: 
 

 V rámci vozidlového setu dle bodu č. 1.4. Zařízení pro přední (první) dveře 

 V rámci vozidlového setu dle bodu č. 1.5. Zařízení pro ostatní (druhé a další) dveře - 
pravá strana při nástupu do vozidla 

 V rámci vozidlového setu dle bodu č. 1.6. Zařízení pro ostatní (druhé a další) dveře - 
levá strana při nástupu do vozidla 

 V rámci výukového setu dle bodu č. 2.4. Zařízení pro přední (první) dveře 

 V rámci výukového setu dle bodu č. 2.5. Zařízení pro ostatní (druhé a další) dveře - 
pravá strana při nástupu do vozidla 

 V rámci výukového setu dle bodu č. 2.6. Zařízení pro ostatní (druhé a další) dveře - 
levá strana při nástupu do vozidla 

 Část týkající přepravní kontroly dle bodu č. 3 

 Část týkající se SW dle bodu č. 4 s výjimkou bodu č. 4.3. 

 Část týkající se předprodeje dle bodu č. 5 

 V rámci části ostatní dle bodu č. 6 bod č. 6.1. - 6.4. 
 
Dále se bude Telmax podílet na Prováděcím projektu a projektovém vedení, bude účasten na 
osobních jednáních realizačního týmu v rámci zakázky, bude provádět školení. 

 
 

 

 

 

 ………………………………………….

  

 BUSE s.r.o.  

 Mgr. Renata Burdová, jednatelka 

 


		2019-12-16T14:39:13+0100
	Renata Burdová




